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Reforma De Unidade De Atenção Especializada Em Saúde

Convênio 858591/2017 



Objeto: Reforma De Unidade De Atenção Especializada Em Saúde

Modalidade: Contrato de Repasse;

Data da assinatura: 28/12/2017;

Data Término de Vigência Atual: 30/04/2025;

Valor Global: 2.609.358,53;

Valor de Repasse: 2.599.999,00;

Valor da Contrapartida: 9.359,53;

Assinatura do contrato com a empresa: 14 setembro de 2020;

Autorização de inicio emitido pelo Hospital: 07 de dezembro de 2020, (após autorização da Caixa)

1º Repasse dia 31/12/2020 valor de  R$ 519.999,80;

Contra partida R$ 83,29;

Total  R$ 520.083,00.



Valores por lote

Lote Descrição Valor

Lote 1 Unidade de Tratamentos Intensivo (UTI) R$ 468.577,12

Lote 2 Urgência / Emergência R$ 822.895,79

Lote 3 Setor de Imagem R$ 940.281,16

Lote 4 Setor Administrativo R$ 104.492.98

Lote 5 Centro de Fracionamento de Medicamentos (CME) R$ 16.939,33

Lote 6 Centro de Material e Esterilização R$ 3.623,62

Lote 7 Lavanderia R$ 7.624,72

Lote 8 Pediatria R$ 101.013,34

Lote 9 Posto de Enfermagem R$ 10.036,90

Lote 10 Sala de Prescrição R$ 6.698,21

Lote 11 Saúde Mental R$ 127.175,36

Valor total do convênio R$ 2.609.358,53



DATA - BM Data PGT Boletim Valor - MS Contra Partida V. Pago %

05/02/2021 24/02/2021 1 R$         67.454,26 R$               2,16 R$         67.456,42 

10/03/2021 15/03/2021 2 R$         35.990,77 R$               1,15 R$         35.991,92 

26/03/2021 01/04/2021 3 R$         76.995,29 R$               2,46 R$         76.997,75 

23/04/2021 29/04/2021 4 R$         58.762,58 R$               1,89 R$         58.764,47 

29/07/2021 03/08/2021 5 R$         93.609,62 R$      1.190,41 R$         94.800,03 

16/10/2021 22/10/2021 6 R$         51.571,10 R$               1,89 R$         51.572,99 

19/11/2021 23/11/2021 7 R$         18.924,84 R$            68,13 R$         18.992,97 

30/12/2021 10/01/2022 8 R$         56.424,91 R$          471,39 R$         56.896,30 

24/01/2022 27/01/2022 9 R$         38.007,92 R$                   - R$         38.007,92

11/02/2022 21/02/2022 10 R$         22.441,60 R$            90,23 R$         22.531,83 

11/02/2022 29/04/2022 10 R$         39.138,41 R$         39.138,41

31/05/2022 22/06/2022 11 R$         17.021,57 R$          112,57 R$         17.134,14 

23/08/2022 11/10/2022 12 R$         48.713,46 R$          1.333,21 R$         50.046,67

23/08/2022 11/10/2022 12 R$            3.424,19 R$            3.424,19

30/08/2022 11/10/2022 13 R$           1.166,21 R$           1.166,21 

11/10/2022 29/12/2022 14 R$         30.816,26 R$          110,93 R$         30.927,19 

30/12/2022 24/03/2023 15 R$         12.410,32 R$            44,68 R$         12.455,00 

PAGO R$      676.304,41     

V. TOTAL R$   2.609.358,53 25,92 %
FALTA PAGAR R$   1.933,054.12 74,08 %

PAGAMENTOS REALIZADOS



DATA - BM Data PGT BM VALOR %

05/02/2021 24/02/2021 1 R$     58.181,37

10/03/2021 15/03/2021 2 R$     35.991,92

26/03/2021 01/04/2021 3 R$     76.997,75

23/04/2021 29/04/2021 4 R$     58.764,47

29/07/2021 03/08/2021 5 R$     75.966,47

16/10/2021 22/10/2021 6 R$     46.665,67

30/12/2021 10/01/2022 8 R$     53.862,28

11/02/2022 21/02/2022 10 R$     22.531,83

11/02/2022 29/04/2022 10 R$     39.138,41

31/05/2022 22/06/2022 11 R$     17.134,14

23/08/2022 11/10/2022 12 R$     50.046,67

11/10/2022 29/12/2022 14 R$      18.101,89

30/12/2022 24/03/2023 15 R$     12.455,00

PAGO R$   565.837,87 60,00 %

TOTAL LOTE R$   940.281,16 
FALTA PAGAR R$   374.443,29 40,00 %

LOTE 3 - IMAGEM



LOTE 7 – LAVANDERIA

DATA - BM DATA BM VALOR

30/12/2022 07/01/2022 8 R$ 3.034,02

23/08/2022 11/10/2022 12 R$ 3.424,19

30/08/2022 11/10/2022 13 R$ 1.166,51

PAGO R$ 7.624,72

TOTAL DO LOTE R$ 7.624,72

FALTA PAGAR R$ 0



LOTE 8 - PEDIATRIA

DATA - BM DATA BM VALOR %

05/02/2021 24/02/2021 1 R$        9.275,05 

10/03/2021 03/08/2021 5 R$     18.833,56 

16/10/2021 23/10/2021 6 R$        4.907,32 

19/11/2021 23/11/2021 7 R$     18.992,97 

24/01/2022 27/01/2022 9 R$     38.007,92 

PAGO R$     90.016,82 89,11 %

TOTAL LOTE R$   101.013,34 

FALTA PAGAR R$     10.996,52 10,89 %



LOTE 4 - ADMINISTRATIVO 

DATA - BM DATA BM VALOR %

11/10/2022 29/12/2022 14 R$        3.034,30 

PAGO R$     3.034,30 2,90 %

TOTAL LOTE R$   104.492,98

FALTA PAGAR R$    101.458,68 97,10 %



LOTE 11 – SAÚDE MENTAL

DATA - BM DATA BM VALOR %

11/10/2022 29/12/2022 14 R$        9.791,00

PAGO R$        9.791,00 7,70 %

TOTAL LOTE R$    127.175,36

FALTA PAGAR R$    117.384,36  92,30 %



RRE - Relatório Resumo do Empreendimento

LOTE DESCRIÇÃO QUANTIDADE EXECUÇÃO FÍSICA SITUAÇÃO

Lote 1 Unidade de Tratamentos Intensivo (UTI) 290,00 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 2 Urgência / Emergência 650,00 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 3 Setor de Imagem 480,00 M2 61,10 % EM EXECUÇÃO

Lote 4 Setor Administrativo 168,40 M2 2,90 % A EXECUTAR

Lote 5 Centro de Fracionamento de Medicamentos (CME) 53,92 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 6 Centro de Material e Esterilização 30,27 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 7 Lavanderia 39,80 M2 100 % CONCLUÍDO 

Lote 8 Pediatria 161,87 M2 89,11 % A EXECUTAR

Lote 9 Posto de Enfermagem 29,90 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 10 Sala de Prescrição 12,41 M2 0 % A EXECUTAR

Lote 11 Saúde Mental 359,14 M2 7,70 % A EXECUTAR

OBS: Dados levantado em 17/03/2023 – Boletim 16




